1201

Soniogora

(1477)

Honorabilis Bertram rector ecclesie  
in Waisosche cum magro et vicario  
de ibidem super solutione campanie  
allegavit dominus plebanus quod  
debuerunt dare 100. ducatos.

Presentibus Petro de Soniogora Johanne  
de Slaccino.

A. D. 1. Pi. Ep. 13, 99 r

Zomi

1197

Somowo

(1477)

† In causa honorabilis Petri plebani in  
Somowo cum nobilibus Alberto Myrson  
et Nicolao de Wyschemyers discretus stami-  
slaus nomine procuratoris prefati plebani  
proposuit contra nobiles quia frut~~ula~~-  
verunt ei accerum siliginis sine suo  
consensu in valore 1 sexag. Ex adverso layci  
concessi sunt se frutulasse et recepisse  
xxi chor~~as~~ siliginis cum eius consensu  
plebanum .†

A. D. P. T. Ep. 13, 99 v

Lomi /

Somowo

(1478)

Venerabiles mqr Mathias de Sluzewicor  
archidiaconus et officialis, Paulus de  
Golymino decretorum doctores honorabilem  
Petrum plebanum in S. condemp<sup>n</sup>averunt  
in 6 marc. Crao. solvendas propter  
quosdam excessus.

Et prefatus plebanus constituit venerabi-  
lem Wseborium decanum Polt. in suum  
procuratorem ad resignandam suam ca-  
pellam.

A. D. P. Ep. 13. 196

57

Lomii/

Somorto

(1478)

Honoralis Petrus plebanus in S. consti-  
tuit magnum Petrum in suum procuratorem.

A. Di. Pi., Ep. 13, 147<sup>v</sup>

Lomi

SOMOWO

(1479)

In causa honorabilis Bartholomei plebani in  
Ruthky cum discreto Stanislaso de Chrzanowo  
plebanus ex relatione facta michi notario per  
honorabilem Petrum de S. plebanum et idem  
proposuit, quia dum iuit de ecclesia super pella-  
cialus met tercius cum nobilibus, extunc dum  
plebanus ipsum monuit ut haberet scolares  
ad susportandum ipsum in cantu, extunc  
ipse Stanislaus infamavit ipsum dicens, quemcum-  
que scolarem habeo, istum michi recipies in  
domum tuam", extimans infamiam ad 100 fl.

A. D. P. T., Ep. 13, 219<sup>v</sup>

Lomiz

Somowo

(1479)

In causa honorabilis Petri plebani in  
 S. cum nobili Johanne de Wysche-  
 n̄y rz sentenciamus nobilem Johannem  
 de Wyschen̄y rz fore debitum honorabili  
 Petro plebano in S. 10 gr. in 1/2 gr.

A. D. Pī., Ep. 13, 254<sup>v</sup>

Somowo

(1479)

Discretus Nicolaus de Golinino proposuit  
 contra honorabilem Petrum plebanum in  
 S., quia ipsum repulsi et exclusit de  
 servicio et quia recepit cultrem in va-  
 lore 10 gr. et quia pro offertorio co-  
 landa <sup>[...]</sup> extimarit dampnum et valorem  
 serviçii ad  $2\frac{1}{2}$  sexag.

A. D. i. Pi., Ep. 13, 218<sup>v</sup>

Lomni/

Somowo

(1479)

nobilis Johannes de Wyschenyrc constituit  
discretum Thomam Sokolowsky in suum  
procuratorem in causa cum honora-  
bili Petro plebano in S.

A. D. i. P. l., Ep. 13, 217<sup>v</sup>

Tomz.

Somowo

(1479)

-- honorabilis Petrus plebanus in Somowo  
constituit discretum Stanislaum baccalanum  
[de ibidem?] procuratorem suum ---  
in causa, quam sibi movet discretus Nicolaus  
de Golytn[i]no --

ADP, Ep. 13, 218<sup>v</sup>

Tomz.

Somowo

[Somowo P]

(1479)

-- causa honorabilis Petri plebani in G.  
cum nobilibus Johanne et Stanislao de  
Wyschenyerz (?) --

Wyszemierz,

ADP, Ep. 13, 204<sup>v</sup>

Lomi/

Somorro

(1479)

In causa honorabilis Petri plebani  
 in S. cum nobilibus Mohanne et Sta-  
 nislao de Wyshermierz, mqr Petrus  
 nomine plebani proposuit pro 26 gr.  
 et 4 ternarios pro bove, quem ~~q~~ nobilis  
 Jachna mater nobilium testamentaliter  
 legavit.

A. D. P. T. Ep. 13, 204<sup>v</sup>

S. (Szumowo)  
Somowo

Paw. Gonia / Szumowo

(1480)

pac. olim Joh. de S. reuqnon<sup>?</sup>, quod pater agens in humanis Nic<sup>o</sup>  
(fili) oian ex 6 mansis ~~et~~ S. F. 1 mansura versus

Glaboczecz iuxta graniciēs <sup>iporum</sup> Somowskye,

aliud<sup>o</sup> vero versus <sup>Mroszlau</sup> a Szymna-woda

dubyerowycz et 4 mansis contigue

iacentes iuxta graniciēs episcopales,

<sup>legaverat</sup> Szambrowka iuxta danthowo, federat, et  
cum 1 iugero pro area h. s.

¶ quos apud ducem Joh. ipse olim Joh. cum Alexio et Paulo  
germanis emerat, videl.

MKG, 127<sup>v</sup>

Lomi

Somowo

(1481)

[Episcopus] honorabili Petro plebano  
 in S. cum vitricis eiusdem eccle-  
 sie pro equo silentium imposuit,  
 quod repetebat in nobilibus Johan-  
 ne et Jacobo in Stalagky,  
 quia non habebant illum in testa-  
 mento.

A. D. i. P. i. Ep. 11, 16<sup>v</sup>

Lomi

Somowo

(1481)  
 In causa honorabilis Petri de S.  
 cum nobili Marco de Zaramby  
 [episcopus] sentenciavit: cognominus  
 prefatum Marcum honorabilis Petri  
 in ius minus iuste exercisse sibi  
 que manes fatigas et in personas  
 procurasse, propter quod prefatum Pe-  
 trum sentenciamus solvere expensas.

A. Di. PT., Ep. 11, 16

57

Somovo

Lom̄i

(1481)

In causa nobilium Johannis et Jacobi  
de Stolagky (Stelagy) cum honorabili  
Petro plebano in S., nobiles proposuerunt  
contra plebanum pro eo, quia ipsos infa-  
mavit, extimans infamiam ad 16 fl.

17. Dj. Pī., Ep. 11, 16

Lomi

Somoro

(1481)

Honorabilis Petrus plebanus in S.  
 donavit magistro Petro 11 gr. in  
 fatigis et expensis in nobili Marco  
 de Zaramby, quos obtinuit in  
 eodem per diffamacionem.

A.Dj.Pi., Ep. 11, 16<sup>v</sup>

1984

Lomis.

SOMOWO

(1482)

In causa honorabilis Petri plebani  
in S. cum Paulo de Gawky,  
plebanus proposuit petens 1 sexag.  
pro acervo siliquis per plebanum  
ad ipsum locato, quem consumpsit.

A.Dj.Dj., Ep. 11, 264

1979

Lomi

Somoto

(1482)

In causa honorabilis Petri plebani  
in S. cum nobili Stephano de  
Ploskye, mqr Petrus nomine plebani  
proposuit petens acervum siliginis,  
quem suus pater Johannes donavit  
plebano, restituere.

A.Dj. Pt., Ep. 11, 263<sup>v</sup>

Pars. domine / Somow

Somowskye granices (1483)

12 1/2 mansi inter granices S. Za-  
rumbuskye et Wisschemyerskye ia-  
centes in Zaborz's hereditate ex  
ista parte fluvii Horz in dist. Somoen.  
cum porcione moleudin. super eo-  
dem fluvio Horz et cum ripa  
eiusdem fluvii

MK 6, 157v

921

Lomif

Somowo

(1484)

Discretus N. plebanus in S. ex confessa-  
tis nobilibus vitricis eiusdem ecclesie in  
2 sexag. minus 10 gr. est condempna-  
tus.

A. Di. Pi. r. Ep. 10, 361

771

Somovo

Lomil (1784)

In causa discreti Petri de Pyasecno cum  
honorabili Petro plebano in S., [Petrus  
de Pyasecno] proposuit, quia ipso assumpto  
in servitio~~re~~ scole pro presenti anno et non  
habita causa ipsum de servitio sue scole  
et de ministerio semonit, estimans valorem  
servitii ad 5 fl.

A. Dj. 97., Ep. 11, 90 ✓

Somowo Lomiz

(1485, ) <sup>87</sup> *Stowick*

" In causa discreti Petri de Githy [= ministri ecclesie  
in Somowo] contra honestam Margar. de Zabrowo raris  
[?] idem proposuit, quia certo die et tempore venit  
in domiculam ipsius, ipsam invenit ubique clau-  
sam et sic effractis parietibus et fecto  
ibi subintravit et intrans recepit nbi res,  
libros, unum librum Petri helie [?], Donatum  
Regulas constructiones [?] in valore 20gr. --.

Idem proposuit contra Margarettham cocam p[re]bani  
-- " *(zapewne to sama)*

~~spewnie n. u. 18~~  
ADJ PC: Ep. ~~84~~ 11, 214 Manowick (XVII) / niema  
odpisane

Loui

Somowo

(1485)

Honorabilis Petrus plebanus in S. et  
 Margaretha ~~cooper~~ eiusdem constituerunt  
 providum Mathiam in suum procura-  
 torem in causa cum discreto Petro  
 de Daby~~ny~~ (?) ministro in S.

A. Dj. Pi., Ep. 11, 213<sup>v</sup>

1005

Lomni

Somowo

(1485)  
Discretus Petrus plebanus in S. com-  
paruit, quia penas, in quibus extitit pro  
eo, quod in synodo dycesana per epis-  
copum in Polthowok celebrata non com-  
paruit et pro aliis excessibus, dixit non  
habere se soluturum. Episcopus prefixit  
eidem terminum.

A. Di. Pt., Ep. 10, 389

1009

Lomni

Somowo

(1485)

Honorabilis Petrus rector eccl. paro-  
chialis in S. obtinuit terminum so-  
lucionis pene et sub pena priva-  
cionis ecclesie sue in S. debet refor-  
mare in melius vitam suam (aliquam  
feminam non debet tenere, nec thabernas  
visitare.)

A. D. J. P. I., Ep. 10, 390

SOMOWO

(1485)

In causa discreti Petri de Gutthy contra honorabilem Petrum plebanum in S., Petrus de Gutthy proposuit, quia plebanus ipsum expulsit de scola, ipsum percussit asserens ipsum latro- nem, malum hominem etc., scolam eidem dispersit et in domum suam ipsum expulsit cum gladio, extir- mans infamiam et iniuriam ad 30 fl.

Plebanus negavit.

A. Di. Pi., Ep. 11, 213<sup>v</sup>

1615

Lomi

Somowo

(1485)

Petrus plebanus in S. proposuit, quia  
dum minister Petrus cervisiam propi-  
navit in scola, extunc plebanus venit  
ad illum ut ipsum prohibetur a pro-  
pinatione, extunc ipse in plebanum  
irruit verbis, demum evaginatīs armis  
ipsi super caput irruit, ipsum percussit  
extimans infamiam ad 20 fl.

A. Di. Pi., Ep. 11, 213<sup>v</sup>

1647

Lomii

Somowo

(1485)

In causa discreti N. de Gutthy  
contra honorabilem Petrum pleba-  
num in S. , procurator respondendo  
propositioni negavit narrata.

A.Dj.Pt., Ep. 11, 218<sup>v</sup>

1679

Lomni

Somowo

(1485)

In causa discreti Mathie de Guthy  
contra honorabilem Petrum plebanum  
in S., Mathias iuxta terminum pre-  
fixum ipsi plebano ad iurandum ste-  
tit, plebanus vero non prestitit.

A.Dj. PT., Ep. 11, 222<sup>v</sup>

Lomi

Somowo

(1485)

Discreti Nicolaus de Chwudzino baccalarius scolae Polth. et Mathias de Myeczino, arbitri inter honorabilem Petrum plebanum in S. ab una et discretum Petrum de Gutthy ab altera partibus, talem concordiam ordinaverunt: Petrus plebanus cedendo liti tenebitur dare 3 fl. Ung. ipsi Petro de Gutthy.

A. Dj. DT., Ep. 11, 234

1867

Louis

Sornovo

(1486)

In causa honorabilis Petri plebani in  
S. contra nobilem Nicolaum de Za-  
ramby, [plebanus] proposuit petens  
 $\frac{1}{2}$  sexag. pro frumentis apud ipsum  
emptis, solvere.

Ex adverso nobilis allegavit, quia fecit  
divisionem sortis sue et illa sors cecit  
suo germano cum horeo et acervo  
locato apud illum.

A. D. i. DT., Ep. 11, 249<sup>v</sup>

1136

Lomiv

Somowo

Honorabilis magister Johannes de Schy-  
sdy plebanus in Crolewo instigator (1486)  
officii episcopi acusavit contumaciam  
Petri plebani in S. ~~se~~

A. Di. P. T., Ep. 10, 471

1114

Somis/

Somowo

(1486)

Discretus Petrus plebanus in S., citatus  
coram episcopo, comparuit, contra quem  
honorabilis magister Johannes de Schysky  
plebanus in Crolewo instigator produxit  
articulos petrus ipsis responderi.

A. Di. OT. I Ep. 10, 464-465

1104

Lomni/

Somono

(1486)

Honorabilis Petrus rector eccl. parochialis  
in Ostrowa asseruit se citatum ad  
instanciam honorabilis Petri plebani  
in S. protestatusque fuit de ipsius  
absentia.

A. D. J. P. , Ep. 10, 462

1585

Lomi/

SOMOWO

(1488)

nobiles: Jacobus, Paulus, Petrus, Johannes  
et Nicolaus, [ff.] ob. nobilis Alexii de  
S. obligaverunt se solvendi penam  
capitis pro nobili Michaelle de S.,  
4 sexag. cum 1 tuna mellis epis-  
copo Ploc. tunc exolverunt, residui-  
tatem vero - 10 sexag. - exsolvent  
in manibus Jeronimi de Obramb  
canonici Ploc., plebani in Zaambrowo.

A.D. 1488, Ep. 10, (carta wklejona między s. 618 i 619)

Gumoro Tomowo (1488)

In causa discreti johannis de  
Wepily cum honorabili Petro  
plebano de G.S. [johannes] petiit  
1 sexag. de proventibus eccle-  
siasticis, racione vicariatus et  
serviciū scole, et quia [plebanus]  
occupavit sibi ortum vicariam.

A. Dj. Pt., Ep. 11, 45

Lomni

Somowo

(1488)

In causa honorabilis Petri plebani in  
 S. cum discreto Johanne vicario in  
 ibidem, mqr Petrus nomine procura-  
 torio [ plebani ] proposuit, quia re-  
 cepta decima et vendita in valore  
 4 sexag. petens compelli ad restitucio-  
 nem.

A. Dj. Pī., Ep. 11, 42

Lours

Somowo

(1485)  
 Honorabilis Petrus plebanus in S. propo-  
 suit contra honorabilem Petrum plebanum  
 in Ostrowa, quod ipse 2 villas ad eccle-  
 siam in S. iure parochiali pertinentes,  
 videlicet Podbyele et Proszemyza, ad suam  
 ecclesiam alicit et atraxit, petens easdem  
 villas sibi adiudicari, dicto Petro in Os-  
 trowia ipsum reconveniente pro villis  
 Mrozek, Gumoro et Wysszemerzs, petens  
 ipsas villas iure parochiali ad ecclesiam in  
 Ostrowya spectare.

A. Di. Pi., Ep. 10, 388

355

Lomir

Somowo

(1488)

In causa honorabilis Petri ple-  
bani in S. cum discreto Jo-  
hanne de Vapyly vicario in  
Puchaly, mgr Petrus nomine  
plebani satisfaciendo termino  
negavit narrata.

A. dj. Pt., Ep. 11, 47<sup>v</sup>

1063

Lomi

Somowo

(1489)

In causa honorabilis Petri ple-  
bani in S. contra discretum Sta-  
nislauum de Wroblewo viccarium  
in ibidem, honorabilis Thomas  
procurator plebani proposuit, quia  
dampnificavit eum in ore et si-  
ligina, in avena et in feno, dum  
fuit in castro, extimans dampnum  
ad 1 sexag. Item apparuit tibi

A. D. J. P. T., Ep. 11, 135

✓

~~caninatam per suos clonest~~, dampnifi-  
cavit eum in melle, in caseis butyri (?)  
in 20 gr.

Vendita decima necessit de loco pro 40  
gr. non completo servicio,

Item, quia infamarit eum dicens:  
"nescis credo", item, <sup>quia</sup> irritit super eum  
cuttello coram multis hominibus.

1726.

Lomi/

Somoro

(1489)

Nobiles Johannes et Petrus de Zaram-  
by ecclesie parochialis in S. vitrici infra  
1 mensem solverunt 1 sexag. episcopo  
Ploc.

A. Di. PT., Ep. 10, 673

1770

Lomni [ok. 1489<sup>2</sup>]  
✓<sup>2</sup>

Szomowo

Nobilis de Duchiny<sup>1)</sup> obligavit se  
soluturum  $\frac{1}{2}$  sexag. ecclesie  
parochiali in Sz. ipsiusque vi-  
tricis.

1) Trinis sine podane

A. dy. Pt., Ep. 10, 688

1074

Lomi

Somowo

(1489)

Petrus [plebanus in S.] proposuit  
contra prefatum Stanislaum de  
Wroblewo pro eo, quia dum fuit  
in obediencia episcopi, extunc con-  
scripsit sibi frumenta, caseas melli,  
extimans dampnum ad 1 sexag.

A. Di. Pi., Ep. 11, 136

1073

Lomni

Somowo

(1489)

Honorabilis Petrus plebanus in S.  
solvet discreto Stanislas de Vro-  
blewo 6 gr. pro fatiqis.

A. Di. Pt., Ep. 11, 136

1072

Lomni

Somowo

honorabilis  
obligatur  
solvere.

(1489)  
Petrus plebanus in S.  
1 sexag. ecclesie in S.

A. D. i. P. T., Ep. 11, 136

1936

Lomni

Somowo

(1490)

In causa vitricorum ecclesie parochialis in S. contra plebanum in ibidem, ipsi [vitrici] proposuerunt, quia ipse plebanus in S. nobiles Johannem de Zarambi et Petrum [f.] Nicolai de ibidem, qui ratione non solutionis certi debiti ecclesie in S. sententiam excommunicationis exierunt, ~~resistit~~ quia ipsis sacramentum eucharistie ministravit.

A. Di. Pt., Ep. 10, 447

1937

Lomr /

SOMOWO

(1490)

Nobiles Petrus de Stambourek et Mat-  
hias de Rynolthi, vitrici eccl. parochia-  
lis in S. contra discretum Petrum  
plebanum in S. proposuerunt, quia  
ipse Petrus plebanus [monstranciam]  
in valore 1 sexag. cum 4 [qr.] des-  
truxit. Item eciam proposuerunt,  
quia ipse plebanus casulam novam  
pro  $3\frac{1}{2}$  sexag. et 4 qr. emptam, des-  
truxit.

Et episcopus mandavit prefato plebano

A. D. I. P. T., Ep. 10, 748

in S. casulam et monstranciam causa  
revidendi portare ad episcopum.

Somowos

Louisy

(1493)

.. nob. Radwan de Zahorra, utrius ecrie  
in S. -- contra nob. Petrum de Tyschemyese  
proposuit pro 16 gr. quos tenebatur nob. Catherine  
de Louisa, quos -- dicta Kathar. ecrie in S. do-  
nauerit -- " .. Nob. Radwan de Zahorra et Ven-  
cerlaus de S. -- fideliterunt pro nob. Stan<sup>o</sup> Joh<sup>o</sup> de S. ..  
quos idem Stan. Margarethom suam uxorem prout deest  
virum, bene tenere -- debebit. ..

A Dj. P. C., Ep. 15, 1972 - 1970

Tomowo

Lomir

(1495)

-- heredes in Pobjele -- accusataque con-  
tumacia honor. dnoorum Clementis in Ostrovia  
eff. facti in s. plebanorum -- probandi (deficient  
tate) visitandi ad ecclias in Ostrovia et s.  
predictas -- petierunt in ib. erigi eccliam --  
-- eps. -- erigi admittit sine tamen prein-  
dicio aliarum eccliarum

H. D. P. T., Ep. 15, 29

Sumowo

Lomii

(1497, c. 1500)

Petrus eps Ploc. fundat eciam par. in dubothyn,  
coram clemente in Ostrowa, Petro in S. et stephano in  
Pysky eciam par. rectoribus, adiungendo villas  
parochie: Raszyngh, Koskowo, Gawky, Sumowo,  
Chimielewo et Podbyelze, que ab aliis parro-  
chialibus Pysky, S. et Ostrowa elongate existunt.

B. N. BOZ, Cim. 70, 171-173

465

Lomi

(1502)

Somaro

Petrus plebanus in S. proposuit contra  
nob. Rathwan quod ipse solit impedire verbum  
dei. Et adversus nob. Rathwan fecit denunci-  
cionem contra plebanum

B. G. P. Ep. 16, 180-189

465

Lomi

(1502)

Somoro

Beatus Petrus plebanus in S. ne habeat  
horem cum arvis penes et circa ecclesiam  
sed alibi penes domum suam.

v. b. P. Ep. 16, 159

467

Lomi

Somorso

(1502)

Nob. Michael de S. proposuit contra  
Mathiam de Colaky quod adulteratus cum  
uxore sua,

12. 6j. 31. 2p. 16, 159

450

Lomi

Somouo

/1502/

Concordia inter Bartholomeum de Lubothyn et Petrum  
de Somouo plebanos super decima prediali in Gawki: Barto-  
lomeus racione fatigorum debet solvere quolibet anno  
Petro 50 gross. usque ad tempora vite sue. Et Petrus de-  
bet cedere sibi de possessione predictae decime in Gawki  
quam ~~terret~~ habet in errectione racione limitacionis.

A. D. J. R. Ep. 16, 151v-152

471

Lomi

Somoro

(1502)

In causa inter patronos et parochianos ecclesie parochialis in S. ex una et Petrum plebanum in ibidem ex altera partibus occasione nove edificacionis ecclesie prefate decretum fuit: quoniam <sup>finis</sup> deficientibus pecuniis ecclesie patroni unam, parochiani secundam et plebanus tertiam partem dent. Et plebanus potest frumentis solvere prout in foro frumentum est.

D. Gr. Pl. Ep. 16, 160v

Sumovo

Lomij  
(1502)

Nicol. presb., vicar. in S. non ~~est~~ confessus  
divina peragit et celebrat (prius fuit vicar.  
per biennium apud Alb. pleb. in Cleukowo  
qui propter istum scandalum... eum a se alieno-  
vit"), sepe vomitabat ebrius et non confessus  
sacrum celebrabat.

honor. Petr. pleb. in S. apud quem iste Nic. est  
iam per 5 annos vicarius.  
dixer. Nic. de Cashe rector schole in S.

ADi. Pē., Ep. 149, 27<sup>v</sup>

Lomir/

Somowo

(1502, c. 1517)

In donationem ville Budziska cum  
 molendino locandum cum advocacia  
 in merca seu silva Latownoza dicta  
 Budziska nuncupata ultra fluvium  
 Narew in territorio seu clare Vis-  
 koviensi versus S. penes Botram  
 Rubeam, Joanni Patzmyewsky de  
 Patzmyewicze, canonico Leopoliensi et  
 Polthoviensi, capitulum Ploc. consensit.

A. D. P., AkP 50, 55

B. N. Mikrot.

572

Lomni

Somowo

/1503/

Paulus Vischemyrsky racione edificii ecclesie in  
S. dare promisit 1 sexag. et habebit liberam sepul-  
turam in ecclesia in S.

A. D. . . Pl. Ep. 16, 183

579

Lomi

Somoro

(1503)

Petrus plebanus in S. Lenebiter exsol-  
vone Joanni Lythfin serpentano 2 sexag.  
cum 20 gros., residuatum parochiani solvant

Q. di. Pr. Ep. 16, 183

homonos

Lomij  
(1510)

Het honor. Bonifacius curatus in br. actu presb.,  
annorum 30 v. u. -- fuit rogatus per deda-  
dozem, ~~et~~ [2 nob. Jac. Jastrampski], ut inter-  
ventionem daret clerico, qui accepit testamentum.

2. ~~tyt.~~ nob. Panch. Vysremyoski vicarius  
ecclesie, annorum 70

2. t. nob. Petr. Alexii de Schermond,  
annorum 40 v. u.

ADj. PL., Ep. 149, 136

Lomi/

(1512)

Somoro

Honorabilis dominus Stanislaus prepositus ecclesie parrochialis in Lubochyn petivit certas literas significatorias sub titulo et sigillo Vincencii episcopi olim Plocensis anteriori suo preposito in dicta Lubochyn decretas ad acta officialatus inferi, quarum tenor est talis: Vincencius episcopus Plocensis honorabilibus rectoribus ecclesiarum parrochialium in Ostrova, Pyski, S. et Lubochyn ipsorumque vicariis salutem pro parte honorabilis fratris Bartholomei prepositi in Lubochyn ordinis s. Augustini nobis expositum est quomodo nobilis Petrus Gnyaszdowski per nos ex certis et legitimis causis ad ecclesiam parrochialem in Lubochyn pro audiendis divinis ac aliis sacramentis percipien[ ] accedere et iura parrochialia

suscipere prohiberit unacum solutione decimarum  
ville Budzyska. Ideo vobis executoribus supranominatis  
mandamus quatinus supranominatis nobilibus de Gnyse-  
dovo plebano in Pysali et kmethonibus de Budzyska  
inhibeat[is] quibus et nos inhibemus sub excommunicatio-  
nis pena quatinus prefati nobiles et kmethones de Budy-  
ska ad prefatam ecclesiam in Lubochyn pro audiendis  
divinis et sacramentis suscipiendis necessariis accedere prohi-  
bere non presumant --- ipsos Christi nomine invocato excommu-  
nicavimus. Datum in Vysakovo 7 VII 1501.

A. D. J. P. I., Ep. 7, 50

Lomi

Schomowo

(1512)

Honesta Katerina de Janovo vidua discreti olim Joannis  
ministri ecclesie in S. constituit in suos procuratores domi-  
nos Stanislaum Gernoltovski vicarium perpetuum ecclesie  
Polthoriensis et Nicolaum vicarium in Troschyno ad agen-  
dum contra certos interfactores clerice filii hui videlicet no-  
bilem Mathiam Nyewhorshi, Jacobum de Nyewskurze, Nicola-  
um et Martinum de Barlozina.

A. D. 1512, Ep. 7, 9<sup>v</sup>

Somonus

Lomii

(1516)

„discr. Joh. de Pochrothka ... contra nob. Mathiam  
Wyschemysli [Ede Wyschemyrsz] ... proposuit, quomo-  
do... dum ipse libera via, de ecclia de S. ...  
in domum iret, prefatus Mathias ... eum cum  
gladio evaginato invadens [vulneravit]....

ADP. ep. 2, 108

Somowo

Lomii

(1517)

" promissor huiusmodi plebani in S. -- contra  
omnes et singulos huiusmodi in Changelgewo, gromowo  
gawsky -- ob non visitationem ad eel. par. in S. -- "  
(Ep. skokomunikuje i ca)

(wszystkie trzy par. Luboży)

ADJ. PD. Ep 2. 312

Schönrowo, Shomowo, <sup>Lomow</sup> Gomowo (1520)  
" Dobrogostius pleb. in J. et relig. Stan. prefos. in  
Ludobrogya -- occasione dicituratum et sine  
parochiali in villis Gomowo, Gorky et Chryze-  
lewo -- arbitros -- constituerunt -- quinque  
-- sententiam in scriptis tulserunt -- : -- decemi-  
mus -- Tincencium bone memorie episc. Polz. --  
ecclesiam parochialem in Ludobrogya exercisse et ne  
recte illas prefatas -- in his parochialibus simul  
cum decessis descripsisse et ab ecclia in t. auctoritate  
ordinaria alienasse plebanumque b. d. -- tempore erec-  
tionis huiusmodi et similiter modernum per plu-  
res, supra decem, annos -- non contradixisse --  
erectionem prefatam -- approbamus -- De  
misero vero -- Jacobi abbatis Cziowen. liberalitate  
A. D. J. P. C., Ep. 2, 531-532 /

deservimus etiam eccle. in 5. 4 mrc. pro  
emendo apparatus missæ aut alia quacunque  
necessitate eccle., et pro expensis per plebanum  
Actis eidem pleb<sup>o</sup> 2 mrc. solon. -- "

74

Lomr/sumow

Schromowo

Schromowo (somowd) (1520, c. 1530)

Dobrogostius plebanus in S. et Stanislaus  
 prepositus in Lvbothyn occasione decima-  
 rum inter se concordiam fecerunt in hunc  
 modum: decimas de villis Gvmowo,  
 Gorky et Chmyelewo ecclesie in S.  
 tempore erectionis per Vincencium episco-  
 pum Ploc. ascriptas, similiter per plures  
 supra 10 annos huiusmodi alienationi  
 non contradixisse et a tanto tempore

BOZ Cim. 41, 175-178

%

ecclesiam in Lvbothyn in possessione  
iuris parochialis villarum prefatarum  
et iure percipiendum decimas fuisse  
et ad presens esse. Et ob hoc erectionem  
prefatam ~~approbandam duximus prout~~  
approbamus, dictoque Dobrogostio plebano  
in S. super premissis perpetuum silentium  
imponimus. Decrevimusque dandas ecclesie  
in S. 4 marc. pro emendo apparatu  
misse et aliis expensis, eidem plebano  
2 marc. Pol.

208

Loma<sup>2</sup>/

Somowo

(1530)

Bonifacius plebanus iuravit proventus  
sexag. 14; vicarii 2 habent sexag. 6,  
rector sexag. 2.